PROJETO DE LEI Nº
	156
	/10.

Denomina IDALMIRO PEREIRA DA SILVA, Dispositivo Viário (Balão Rotatório), da cidade.

Art. 1º Fica denominado IDALMIRO PEREIRA DA SILVA, o Dispositivo Viário (Balão Rotatório), localizado no loteamento Parque Residencial Damha, na Avenida Dom Carlos Carmelo e Avenida Deputado Federal Mário Eugenio.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 17 de agosto de 2010.

           TENENTE SANTANA
         Vereador e Vice-Presidente
MRDC/sigs